
 

UCHWAŁA Nr XXXII/289/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH                                                                                                  
z dnia 24 sierpnia 2009 roku 

 

W sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Bobolicach w sprawie wyrażenia zgody na 
przystąpienie gminy Bobolice do Bałtyckiego Banku Spółdzielczego w Darłowie i nabycie 
udziałów członkowskich banku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska w Bobolicach 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwały: 

1) Nr XXVIII/304/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 1 lipca 2005 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie gminy Bobolice do Bałtyckiego Banku Spółdzielczego w 
Darłowie i nabycie udziałów członkowskich banku, 

2) Nr XXIII/201/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 października 2008 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXVIII/304/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 1 lipca 
2005 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy Bobolice do Bałtyckiego Banku 
Spółdzielczego w Darłowie i nabycie udziałów członkowskich banku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE: 

Nabywanie udziałów w bankach odbywa się na zasadach określonych decyzjami zarządu 
banku. Gmina Bobolice stając się członkiem BBS w Darłowie również zgodnie z decyzjami i na 
zasadach określonych przez Zarząd Banku posiada swoje udziały. Z uwagi na dokonane 
zmiany w zakresie przekształcania wypracowanych dywidend wyłącznie na udziały  oraz  
zmiany wartości kwoty jednego udziału  ( 100 zł. zamiast 600 zł. ) – postanawia się uchylić 
dotychczasowe zapisy przedmiotowych uchwał. 

 


